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Träger/Anbieter Ansprechpartner/in Straße PLZ, Ort Telefon-Nr. E-Mail Internet 

       

Caritasverband für die Stadt 
Castrop-Rauxel e. V. 

Elisabeth Kister Lambertusplatz 16 
44575 
Castrop-Rauxel 

02305/9235535 e.kister@caritas-castrop-rauxel.de www.caritas-castrop-rauxel.de 

Caritasverband  
Datteln e. v. 

Irmgard Finke Kirchstr. 29 
45711 Datteln 

02363/565636 irmgard.finke@caritas-datteln.de 
www.caritas-datteln.de 

Ingrid Töpper Westring 8 02363/5686150 ingrid.toepper@caritas-datteln.de 

Caritasverband für das 
Dekanat Dorsten e. V. 

Mechthild Enstrup-
Schlimbach und 
Kerstin Speidel 

Hafenstr. 56 46282 Dorsten 
02362/918724 
02362/918760 

m.enstrup-schlimbach@caritas-
dorsten.de und 
ks@caritas-dorsten.de 

www.caritas-dorsten.de 

AWO Unterbezirk  
Münsterland-
Recklinghausen 

Martina Klemann Dorstener Str. 11 
45966 Gladbeck 

02043/983715 m.klemann@awo-msl-re.de 
www.awo-msl-re.de 

Karin Gerbig Enfieldstr. 243 02043/206147 k.gerbig@awo-msl-re.de 

Caritasverband 
Haltern e. V. 

Herbert Schmitt, 
Marlies Eilert und  
Jeanette Norden 

Sixtusstr. 39 
45721 
Haltern am See 

02364/109023 
02364/109051 

altenhilfe@caritas-haltern.de und 
gemeindecaritas@caritas-haltern.de 

www.caritas-haltern.de 

AWO Unterbezirk 
Münsterland-
Recklinghausen 

Judith Haase und 
Gisela Borchardt 

Antoniusstr. 29 45699 Herten 
02366/503785 
02366/1813937 

j.haase@awo-msl-re.de und 
g.borchardt@awo-msl-re.de 

www.awo-msl-re.de 

Caritasverband für das 
Dekanat Herten e. V. 

Maria Lackmann, 
Christine Röder und 
Bärbel Timmermann 

Hospitalstr. 11 – 13 45699 Herten 
02366/304022 
02366/304420 

m.lackmann@caritas-herten.de, 
c.roeder@caritas-herten.de und 
b.timmermann@caritas-herten.de 

www.caritas-herten.de 

AWO Unterbezirk 
Münsterland-
Recklinghausen 

Judith Haase und 
Gabi Wevelsiep 

Rappaportstr. 8 

45768 Marl 

02365/9539842 
02365/9539843 

j.haase@awo-msl-re.de und 
g.wevelsiep@awo-msl-re.de 

www.awo-msl-re.de 

Caritasverband Marl e. V. 
Sabine Breuckmann-
Bock 

Zeppelinstr. 14 02365/690824 seniorenberatung@caritas-marl.de www.caritas-marl.de 

Caritasverband  
Waltrop/Oer-Erkenschwick 
e. V. 

Anna Weißbrot und 
Karina Janicki-Klima 

Ludwigstr. 6 
45739  
Oer-Erkenschwick 

02368/890912 
02368/890925 

weissbrot@caritas-waltrop-oer-
erkenschwick.de und 
janickiklima@caritas-waltrop-oer-
erkenschwick.de 

www.caritas-waltrop-oer-
erkenschwick.de 

Caritasverband für die Stadt 
Recklinghausen e.V. 

Agnes Hortebusch Im Romberg 28 
45657  
Recklinghausen 

02361/103636 
a.hortebusch@caritas-
recklinghausen.de 

www.caritas-
recklinghausen.de 

Diakonisches Werk in 
Recklinghausen e. V. 

Grit Ohler und 
Stephanie Johnke 

Hohenzollernstr. 72 
45659  
Recklinghausen 

02361/102011 
02361/102013 

ohler@dst.dw-re.de und 
johnke@dst.dw-re.de 

www.diakonie-
recklinghausen.de 

Caritasverband 
Waltrop/Oer-Erkenschwick 

Cäcilia Peters und 
Christiane Jurgeleit-
Höflich 

Dorfmüllerstr. 8 45731 Waltrop 
02309/957080 
02309/957045 

caecilia.peters@caritas-waltrop-oer-
erkenschwick.de und 
jurgeleit.hoeflich@caritas-waltrop-oer-
erkenschwick.de 

www.caritas-waltrop-oer-
erkenschwick.de 
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